CÔNG TY TNHH CÔNG

NGHIỆP VANTEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:011225/ĐNTD
TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2025

V/v đề nghị tuyển người lao

động Việt Nam của Công ty

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm TP. Hồ Chí Minh

 Tên công ty: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP VANTEX

 Địa chỉ:Ô B17.1 lô B17, Khu công nghiệp Đất Cuốc – Khu A, Xã Bắc Tân Uyên, TP.

Hồ Chí Minh, Việt Nam.

 Giấy phép kinh doanh (hoạt động) số: 3702786037

Lĩnh vực kinh doanh/hoạt động chính:   C- Công nghiệp chế biến chế tạo (Sản

xuất và gia công vải dệt kim, vải đan móc, vải dệt thoi. Sản xuất hàng dệt sẵn; Chi tiết:

Sản xuất màn cửa, ga trải giường, vải bọc sofa – Gia công màn cửa, ga trải giường, vải).

 Điện thoại: 0387284971

 Email: nhansu2025vantex@gmail.com

 Căn cứ Nghị định 219/2025/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ, quy

định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam.

 CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP VANTEX đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm

TP. Hồ Chí Minh đăng tuyển, giới thiệu người lao động Việt Nam vào các vị trí sau:

Vị trí công việc:  CHUYÊN GIA

- Lĩnh vực làm việc: 252- CHUYÊN VIÊN MẠNG VÀ CƠ SỞ DỮ LIỆU

- Hình thức làm việc: Hợp đồng lao động

- Mô tả công việc:

- Quản lý, vận hành và giám sát hệ thống mạng nội bộ (LAN/WAN), thiết

bị mạng như router, switch, firewall.

- Quản trị cơ sở dữ liệu: sao lưu, khôi phục, phân quyền, bảo mật và tối ưu

hiệu năng.

- Theo dõi, kiểm tra và đảm bảo an toàn thông tin, phòng chống xâm nhập

và rủi ro an ninh mạng.

- Phân tích, xử lý sự cố hệ thống và đảm bảo hoạt động liên tục cho hạ tầng

CNTT.

- Triển khai, nâng cấp và tối ưu hạ tầng mạng và cơ sở dữ liệu theo nhu cầu

của doanh nghiệp.

- Hỗ trợ kỹ thuật cho người dùng và phối hợp với các bộ phận để đảm bảo

vận hành ổn định.

- Số lượng: 01 ( người)

- Trình độ chuyên môn kỹ thuật: : Tốt nghiệp Đại học – Chuyên ngành kỹ thuật

mạng máy tính hoặc các chuyên ngành có liên quan, Có kiến thức chuyên sâu

về quản trị mạng và cơ sở dữ liệu; thành thạo cấu hình thiết bị mạng (router,

switch, firewall), quản lý hệ thống mạng LAN/WAN và thực hiện sao lưu, bảo

mật, tối ưu hiệu năng cơ sở dữ liệu.

- Kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm quản lý hệ thống mạng và cơ sở

dữ liệu; thực hiện sao lưu, bảo mật và tối ưu hiệu năng. Thành thạo xử lý sự cố

và hỗ trợ kỹ thuật, đảm bảo hệ thống hoạt động ổn định.

- Mức lương: 10-20 triệu/ tháng

- Ngoại ngữ: Biết Tiếng Trung

- Quyền lợi:

+    Được hưởng đầy đủ các loại BHXH; BHYT; BHTN và các chế độ khác theo quy

định Nhà nước.

+    Các chế đô ḳhác: Thưởng, phúc lợi, thăng tiến…theo quy định của Công ty.

+    Làm việc trong môi trường chuyên nghiệp trẻ trung, năng động, thân thiện.

- Nghĩa vụ:

+ Thực hiện các nghĩa vụ theo quy định của chức danh công việc và theo hợp đồng lao

động được ký kết.

- Thời gian làm việc: từ ngày 20/01/2026 đến ngày 19/01/2028

- Địa điểm làm việc: Ô B17.1 lô B17, Khu công nghiệp Đất Cuốc – Khu A, Xã Bắc

Tân Uyên, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 05/12/2025 đến ngày 15/12/2025

- Thành phần hồ sơ: Bảng tóm tắt quá trình làm việc và bản sao văn bằng chuyên môn của

ứng viên tham gia ứng tuyển.

- Nơi tiếp nhận hồ sơ: Phòng nhân sự Công ty TNHH Công nghiệp VanTex (Ô B17.1 lô

B17, Khu công nghiệp Đất Cuốc – Khu A, Xã Bắc Tân Uyên, TP. Hồ Chí Minh, Việt

Nam).

- Người phục trách: Đinh Văn Hùng – Nhân viên Nhân sự.

- Lưu ý: Đối với hồ sơ đạt yêu cầu vòng sơ tuyển sẽ được hẹn thời gian mời phỏng vấn

trực tiếp; công ty thông báo qua email của ứng viên trong trường hợp hồ sơ không đạt

yêu cầu.

Kính mong Trung tâm Dịch vụ việc làm TP. Hồ Chí Minh giúp đỡ doanh nghiệp trong

quá trình tuyển dụng, giới thiệu nhân sự đáp ứng nhu cầu tuyển dụng cho Công ty.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VP

ĐẠI DIỆN CÔNG TY